
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Wągrowcu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Wągrowiec

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791282

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 15a

1.4.2.) Miejscowość: Wągrowiec

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wagrowiec.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wagrowiec.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00549209

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00518713

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana polegająca na „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr
2 w Wągrowcu”. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie inwestycji w oparciu o dokumentację wykonaną dla
Zamawiającego (Gmina Miejska Wągrowiec).
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
1) Roboty przygotowawcze 
2) Roboty rozbiórkowe
3) Roboty w zakresie instalacji fotowoltaicznej 
4) Roboty dotyczące fundamentowania
5) Roboty dotyczące murowania ścian
6) Budowę kanalizacji sanitarnej
7) Wykonanie wentylacji, klimatyzacji, instalacji centralnego ogrzewania.
8) Budowę stropu i dachu
9) Wykonanie monitoringu, nagłośnienia sali, systemu oddymiania
11) Zagospodarowanie terenu 

UWAGA!!! Obowiązkiem Wykonawcy będzie opracowanie i uzyskanie zatwierdzenia projektu czasowej organizacji ruchu dla
robót budowlanych wraz z wprowadzeniem oznakowania, utrzymaniem i demontażem w przypadku zajęcia pasa drogowego
ulicy Janowieckiej lub Krótkiej.
2. Zamawiający jest w tracie uzyskiwania pozwolenia na budowę zamiennego na podstawie projektu zamiennego
umieszczonego, jako załącznik do niniejszego SWZ. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00549209/01 z dnia 2023-12-13

2023-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3. Z zakresu przedmiotu zamówienia zostają wyłączone poz. wymienione poniżej, których tym samym nie należy
uwzględniać w trakcie wyceny.
- z pliku „Wyposażenie – przedmiar” nie należy wyceniać następujących pozycji: 1; 7; 10; 12; 13; 14; 16; 17; 18; 19; 20; 21,
nie stanowi to zakresu przedmiotu zamówienia
- z pliku „Branża konstrukcyjna – przedmiar” nie należy wyceniać następujących pozycji: od 111 do 134 oraz od 137 do 149,
nie stanowi to zakresu przedmiotu zamówienia
- nie należy wyceniać żadnej pozycji z pliku "Branża sanitarna (zewnętrzna) - przedmiar" Zakres przedmiotowej branży
Zamawiający zamierza udzielić do wykonania w ramach art. 214 ust. 1 pkt. 11 a-c ustawy Prawo Zamówień Publicznych -
Miejskiemu Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wągrowcu. Przedmiotowe roboty winny być
skoordynowane i uzgodnione pomiędzy Generalnym Wykonawcą, Zamawiającym i MPWiK. Generalny Wykonawca
zobowiązany będzie do nieodpłatnego udostępnienia placu budowy celem wykonania zewnętrznych robót branży sanitarnej,
nie stanowi to zakresu przedmiotu zamówienia.
4. Udzielenie gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia na okres równy okresowi rękojmi, który Wykonawca określi w
formularzu ofertowym. Okres udzielonej gwarancji stanowi dodatkowe kryterium oceny ofert. Zamawiający wymaga podania
terminu w pełnych miesiącach, przy czym termin ten nie może być krótszy niż 60 miesięcy.
5. Udzielenie rękojmi na okres równy udzielonej gwarancji. 
6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 10 – Dokumentacja techniczna.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana polegająca na „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr
2 w Wągrowcu”. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie inwestycji w oparciu o dokumentację wykonaną dla
Zamawiającego (Gmina Miejska Wągrowiec).
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
1) Roboty przygotowawcze 
2) Roboty rozbiórkowe
3) Roboty w zakresie instalacji fotowoltaicznej 
4) Roboty dotyczące fundamentowania
5) Roboty dotyczące murowania ścian
6) Budowę kanalizacji sanitarnej
7) Wykonanie wentylacji, klimatyzacji, instalacji centralnego ogrzewania.
8) Budowę stropu i dachu
9) Wykonanie monitoringu, nagłośnienia sali, systemu oddymiania
11) Zagospodarowanie terenu 

UWAGA!!! Obowiązkiem Wykonawcy będzie opracowanie i uzyskanie zatwierdzenia projektu czasowej organizacji ruchu dla
robót budowlanych wraz z wprowadzeniem oznakowania, utrzymaniem i demontażem w przypadku zajęcia pasa drogowego
ulicy Janowieckiej lub Krótkiej.
2. Zamawiający jest w tracie uzyskiwania pozwolenia na budowę zamiennego na podstawie projektu zamiennego
umieszczonego, jako załącznik do niniejszego SWZ. 
3. Z zakresu przedmiotu zamówienia zostają wyłączone poz. wymienione poniżej, których tym samym nie należy
uwzględniać w trakcie wyceny.
- z pliku „Wyposażenie – przedmiar” nie należy wyceniać następujących pozycji: 1; 7; 10; 12; 13; 14; 16; 17; 18; 19; 20; 21,
dodatkowo z poz. 15 nie należy wyceniać szafek w szatniach - nie stanowi to zakresu przedmiotu zamówienia”
- z pliku „Branża konstrukcyjna – przedmiar” nie należy wyceniać następujących pozycji: od 111 do 134 oraz od 137 do 149,
nie stanowi to zakresu przedmiotu zamówienia
- nie należy wyceniać żadnej pozycji z pliku "Branża sanitarna (zewnętrzna) - przedmiar" Zakres przedmiotowej branży
Zamawiający zamierza udzielić do wykonania w ramach art. 214 ust. 1 pkt. 11 a-c ustawy Prawo Zamówień Publicznych -
Miejskiemu Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wągrowcu. Przedmiotowe roboty winny być
skoordynowane i uzgodnione pomiędzy Generalnym Wykonawcą, Zamawiającym i MPWiK. Generalny Wykonawca
zobowiązany będzie do nieodpłatnego udostępnienia placu budowy celem wykonania zewnętrznych robót branży sanitarnej,
nie stanowi to zakresu przedmiotu zamówienia.
4. Udzielenie gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia na okres równy okresowi rękojmi, który Wykonawca określi w
formularzu ofertowym. Okres udzielonej gwarancji stanowi dodatkowe kryterium oceny ofert. Zamawiający wymaga podania
terminu w pełnych miesiącach, przy czym termin ten nie może być krótszy niż 60 miesięcy.
5. Udzielenie rękojmi na okres równy udzielonej gwarancji. 
6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 10 – Dokumentacja techniczna.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-12-20 09:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00549209/01 z dnia 2023-12-13

2023-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2023-12-21 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-12-20 09:15

Po zmianie: 
2023-12-21 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-01-18

Po zmianie: 
2024-01-19

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00549209/01 z dnia 2023-12-13

2023-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Wągrowcu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Wągrowiec
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791282
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 15a
	1.4.2.) Miejscowość: Wągrowiec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wagrowiec.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wagrowiec.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00549209
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00518713
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



